zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych (dalej”
„Rozporządzenie zmieniające”). Rozporządzenie zmieniające weszło w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.
Dostosowanie zasad rachunkowości Subfunduszu do ww. Rozporządzenia nastąpiło w dniu 1 lipca 2021 r.

Sprawozdanie finansowe na dzień i za okres zakończony 30 czerwca 2021 na podstawie § 2 ust. 1 pkt 2)
Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28 grudnia 2020 r. zmieniającego
rozporządzenie w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych zostało sporządzone
zgodnie z brzmieniem dotychczasowym rozporządzenia zmienionego niniejszym aktem prawnym.

Zmiany wynikające z Rozporządzenia zmieniającego na prezentowane sprawozdanie finansowe Subfunduszu.

ZESTAWNIENIE LOKAT

TABELA GŁÓWNA

TABELA GŁÓWNA
SKŁADNIKI LOKAT

30.06.2021 30.06.2021
Przed zmianą Rozporządzenia Po zmianie Rozporządzenia

Wartość według
wyceny na dzień
bilansowy w tys.

Procentowy
udział w

aktywach
ogółem

Wartość
według wyceny

na dzień
bilansowy w

tys.

Procentowy
udział w

aktywach
ogółem

Akcje
Warranty subskrypcyjne - - - -
Prawa do akcji - - - -
Prawa poboru - - - -
Kwity depozytowe - - - -
Listy zastawne 5 028 0,42% 4 995 0,42%
Dłużne papiery wartościowe 708 970 59,62% 708 755 62,22%
Instrumenty pochodne -4 766 -0,40% -4 766 -0,40%
Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością - - - -
Jednostki uczestnictwa - - - -
Certyfikaty inwestycyjne - - - -
Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego
inwestowania mające siedzibę za granicą

235 942 19,84% 235 942 20,05%

Wierzytelności - - - -
Weksle - - - -
Depozyty 190 044 15,98 190 044 16,15%
Waluty - - - -
Nieruchomości - - - -
Statki morskie - - - -
Inne - - - -
Suma: 1 135 218 95,46% 1 134 970 96,44%

TABELA UZUPEŁNIAJĄCA
DŁUŻNE PAPIERY WARTOŚCIOWE

Wartość według wyceny na
dzień bilansowy w tys.

Przed zmianą
Rozporządzenia

Wartość według wyceny na
dzień bilansowy w tys.

Wg zasad Rozporządzenia
zmieniającego

Różnica

PKO LEASING S.A., 10/08/2021, SERIA PKOL211008 24 971 24 980 9
PKO BANK HIPOTECZNY S.A., PKOBH220124
(PLO219200261)

29 920 29 932 12

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO, SERIA
BGK1021S015A (PL0000500229)

17 042 17 040 -2

EURO BANK S.A., SERIA EBK C 01122021
(PLEURBK00033)

19 721 19 730 9

EUROPEJSKI FUNDUSZ LEASINGOWY S.A.
Obligacja
serii EFL839 02/10/2022

7 003 6 934 -69

POLSKI FUNDUSZ ROZWOJU (PLPFR0000035) 8 173 8 029 -144
TOYOTA LEASING POLSKA SP. Z O.O., TLP0324
(PLO338400016)

9 403 9 375 -28

PEKAO BANK HIPOTECZNY S.A., LZ-III-02
(PLBPHHP00267)

5 028 4 996 -32

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES POLSKA
SP. Z O.O., VWFS003 120423 (PLO309000035)

25 048 25 015 -33

ATAL S.A., AX (PLATAL000186) 7 936 7 926 -10
POLSKI KONCERN NAFTOWY ORLEN S.A., C
(PLPKN0000208)

22 202 22 277 75

TOYOTA LEASING POLSKA SP. Z O.O., TLP0524
(PLO338400024)

5 806 5 798 -8

KRUK S.A., AL (PLO163600011) 12 003 11 977 -26
Razem 194 256 194 008 -248

AMUNDI PARASOLOWY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY,
AMUNDI SUBFUNDUSZ OSTROŻNY INWESTOR

27

WPŁYW ZMIAN NA AKTYWA NETTO FUNDUSZU
30.06.2021 30.06.2021

Zmiana Procentowa
Przed zmianą Rozporządzenia Po zmianie Rozporządzenia

 Wartość Aktywów Netto 1 177 154 1 176 905 -0,02%
 Wartość Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa 111,29 111,26 -0,03%

AMUNDI PARASOLOWY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY,
AMUNDI SUBFUNDUSZ OSTROŻNY INWESTOR

28

AMUNDI PARASOLOWY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY,

AMUNDI SUBFUNDUSZ OSTROŻNY INWESTOR

Podpis osoby odpowiedzialnej za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Marcin Ostrowski
Dyrektor Departamentu Administracji i Wyceny Aktywów
ProService Finteco Sp. z o.o.

Podpis osoby sporządzającej sprawozdanie:

Katarzyna Kosior
Dyrektor
Departament Sprawozdawczości i Kontroli Wewnętrznej
ProService Finteco Sp. z o.o.